КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

М.Жукова ул., д. 127,  г. Армавир, 352901

E-mail:   cro_37243@mail.ru

http://my-cro.ru

      Тел.: (86137) 3-72-43

ОГРН 1072302000088

ИНН 2302053891, КПП230201001

                                             №_______________

           На №                             от_____________
	Руководителю ОУ

Администрация МУ «Центр развития образования» сообщает Вам, что 21 декабря с 10-00 до 11-00 по московскому времени в издательстве БИНОМ состоится лекция «Методика реализации мультиплатформенности УМК «Информатика и ИКТ» Н.Д.Угриновича» в режиме видеотрансляции. Чтобы подключиться к видеотрансляции требуется только подключение к Интернет. Необходимо зайти на сайт http://binom/vidicor.ru/, предварительно ознакомившись с инструкцией на сайте методической службы БИНОМ http://metodist.lbz.ru/ в разделе «Телекурсы» (подраздел «Видеоафиша»), и выбрать видеотрансляцию. Данный способ участия в видеолекции свободного доступа позволяет смотреть лекцию любому пользователю со своего компьютера.

Просим Вас проинформировать учителей информатики.
Директор Центра                                                                           О.В. Мартынова